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Detta dokument sammanfattar den viktigaste informationen vid tecknandet av Alivia Cancervårdsförsäkring. En kortfattad beskrivning av 
produkten finns även i den kompletterande handlingen Förköpsinformation om Alivia Cancervårdsförsäkring. Fullständig information om 

produkten hittar du i de allmänna försäkringsvillkoren för Alivia Cancervårdsförsäkring.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Detta är en försäkring som tillhandahåller stöd och vårdsamordning mellan privat och offentlig vård vid en fastställd cancerdiagnos.

  
Vad ingår i försäkringen?

Försäkringen täcker:

 Vårdsamordnare: 
       Vårdsamordnare: legitimerad sjuksköterska som vägleder 

och kordinerar vården som sker i privat regi via försäkringen 
eller via den offentliga vården. 

 Second Opinion:      
       Ytterligare bedömningar av annan oberoende specialist.

 Vårdgaranti:      
       Vid second opinion.

 Psykologstöd: 
       10 behandlingar per försäkringsfall. 

 Rehabilitering:
       Upp till 50 tusen kr.  

 Kompletterande diagnostik och undersökningar.       
 Behandling på privatsjukhus och privatläkare i EU/EES 

om specialistläkaren bedömer att det finns en lämpligare 
behandling inom EU/EES. 

 Behandling på privatsjukhus och privatläkare i EU/EES 
vid vårdkö inom offentliga vården.

 Läkemedel vid behandling inom EU/EES.

 Resor och logi.

 Hjälp i hemmet.

  

Vad ingår inte i försäkringen?

       Försäkringen täcker inte:

   Akut vård.  

 Cancer som diagnostiserats innan försäkringen börjat gälla.

   Cancer som diagnostiserats efter försäkringens 
ikraftträdande som har samband med cancer som 
diagnostiserats innan försäkringens ikraftträdande

   Operativa ingrepp för försäkrad som röker, såvida 
Försäkrade inte haft rökstopp före och efter operation enligt 
medicinsk bedömning.

   Transplantationer och följder därav.

   Behandling som sker i offentligt finansierad vård i Sverige.

   Kostnader för läkemedel som ingår i statliga 
subventionerade läkemedel.

   Behandling för sådan försämring av hälsotillståndet 
som enligt medicinsk erfarenhet beror på missbruk i 
olika former, t.ex. missbruk av alkohol, narkotiska medel, 
läkemedel, dopningsmedel.



När börjar och slutar försäkringen gälla? 
Försäkringen börjar gälla dagen efter den dag då ansökan gjordes till Alivia under förutsättning att ansökan om 
försäkring godkänts och du fått en bekräftelse om det under ”mina sidor” på www.alivia.se. Försäkringen gäller i 12 
månader. Om försäkringen inte sagts upp förlängs den automatiskt med ett år i taget. Försäkringen gäller tills den 
försäkrade fyller 75 år. 

Vilka är mina skyldigheter?
• Att försäkrad eller vårdnadshavare lämnat riktiga och fullständiga uppgifter som ligger till grund för försäkringen vid 

tecknandet
• Att betala försäkringspremien i tid
• Att snarast anmäla inträffad skada
•   Att kontrollera försäkringshandlingar löpande och säkerställa att angiven informationen är riktig
• Att snarast anmäla till Alivia om ett förhållande som angetts i avtalet ändras
• Att vid en skada ge Alivia en fullmakt för inhämtande av b la medicinska handlingar och att medverka vid vård och 

behandlingar enligt läkares rekommendationer
• Att vid skada följa de krav om aktsamhet och godkännanden som finns i försäkringsavtalet, t ex att inte påbörja privat vård 

eller behandling som inte är godkänd av Alivia.

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?
  Avsiktlig framkallande av skada.

 Ersättningen är begränsad till 5 000 000 kronor under den tid den försäkrade omfattas av försäkringen. 

 Behandlingar som utförs av vårdgivare som inte är legitimerade. 

 Alternativa behandlingsformer som inte vilar på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet eller som inte står under 
tillsyn av Inspektionen för vård och omsorg eller motsvarande i land där behandlingen utförs.  

Var gäller försäkringen?
 Försäkringen gäller vid vistelse utomlands i högst ett år. Diagnos ska vara fastställd i land som tillhör eller omfattas av EU-

förordning. Vården ska påbörjas i Sverige inom den offentligt finansierade vården. 

Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan när som helst säga upp din försäkring att gälla när tiden för försäkringsavtalet upphör. Du kan även ångra köpet

av din försäkring inom 14 dagar. Uppsägning sker genom att skriftligen meddela Alivia Insurance AB på info@alivia.se.

När och hur ska jag betala?
Första premien ska betalas inom 30 dagar eller efter den dag Alivia sänt dig ett meddelande om att faktura finns på ”mina 
sidor” på www.alivia.se. Betalas inte premien inom 14 dagar har Alivia rätt att säga upp avtalet. Försäkringen betalas i förskott 
årsvis. Försäkringen kan även betalas månadsvis genom autogiro. 


